年     月     日受付
	決裁区分
	市長
	副市長
	部　長
	総合支所長　長
	課長総合支所長
	副課長

	班　長
	班　員
	取扱者

様式第３号(第８条関係)
岩国市農林業施設維持原材料支給事業完了報告書

   年   月   日
岩国市長　　　　　　　　様
住所

事業主体名

代表者職氏名
電話番号(　　　)　　―

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で通知のあった事業について、次のとおり完了したので報告します。
	施行場所

	施設名
	　　　　　　　　　　　　　　　幅員　　　　ｍ、延長　　　　ｍ

	事業概要

	受益戸数
	　　　　　　　 戸

	施行期間
	   年   月   日から 　　   年   月   日まで

	原材料の明細
	品名及び規格
	数量
	単位
	備　考

	添付書類
	工事施工後の写真（施工前の写真と対比させること。）